特性 Feature
SQA陶瓷电阻器 CERAMICS RESISTOR
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
Ⅰ完全不可燃和高度绝缘性的安全设计
     Compact type with safety design of non-flammability
     and insulation
Ⅱ长期稳定性优良
     Stable long life

500V insulation test 1min.
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
料号编号 Ordering Information
 例 example
SQA
SQA
05 J R100 A
型号Type
额定功率
Rated Power
误差值
Tolerance
电阻值（Ω）
Resistance
特殊码
Sperial code
J±5%
F±1%
G±2%
R100=0.1
1R00=1
10R0=10
1000=100
03:3W
05:5W
07:7W
10:10W
..........
25:25W
A1绕线型
Wirewound type